



SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Szczecinie

ul. Jagiellońska 44, 70-382 Szczecin, tel.: 91 43 29 503 lub 500, fax 91 43 29 501

www.spozmswia.szczecin.pl biuro@spozmswia.szczecin.pl

BGK 32 1130 1176 0022 2137 2520 0006, NIP 852-21-98-181,

REGON 810733454, KRS 0000001757



Znak sprawy: WZZ-2375- 11 -305 - 03/2023

Szczecin, dnia 24.03.2023 r.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy o wartości zamówienia przekraczającej progi unijne, o jakich stanowi art. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) – dalej „ustawa Pzp” pn.:

„Dostawa preparatów do dializoterapii dla SP ZOZ MSWiA w Szczecinie.”

Nr postępowania: 11/2023.

Na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA w Szczecinie informuje, że od Wykonawców wpłynęły pytania do SWZ o następującej treści:

Pytanie nr 1 dot. Pakietu nr 2 poz. 1 załącznika nr 2 do SWZ.

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w pakiecie 2:

Poz. 1 Cewnik dializacyjny dwukanałowy o rozmiarze 12 F i długości 15, 20cm i 24 cm w zestawie do implementacji;

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2 dot. Pakietu nr 2 poz. 2 załącznika nr 2 do SWZ.

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w pakiecie 2:

Poz. 2 Cewnik dializacyjny dwukanałowy o rozmiarze 14 F i długości 15cm, 20cm i 24 cm w zestawie do implementacji,

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 3 dot. Pakietu nr 2 poz.1 i 2 załącznika nr 2 do SWZ.

Czy Zamawiający w pozycji 1,2 pakiet 2 dopuści do postępowania cewnik dwuświatłowy wysokoprzepływowo (High Flow) z termoplastycznego poliuretanu Tecoflex z ramionami prostymi lub zagiętymi:

dla pozycji 1 – średnica 11 Fr długości 15 cm, 20 cm, 25 cm

dla pozycji 2 – średnica 13 Fr długości 15 cm, 20 cm, 25 cm

wyboru przez Zamawiającego?

Charakterystyka cewnika:

- termoplastyczny poliuretan Tecoflex
- radiocieniujący szaft cewnika
- końcówka bez bocznych otworów zmniejszająca ryzyko powstawania zakrzepu
- przednie otwory zmniejszające ryzyko powstawania zakrzepów
- obrotowy pierścień do szycia pozwalający uniknąć podrażnienia skóry



- zacisk bezpieczeństwa z zabezpieczeniami bocznymi chroniącymi rurkę końcówki przed wyslizgnięciem się
- wskaźniki wypełnienia, rozmiar i długość
- kompatybilny z MRI
- odporna na odkształcenia prowadnica „J” 0,89 mm x 700 mm z wysoką zawartością tytanu zapewniająca wyjątkowo wysoką elastyczność i odporność na odkształcenia , dodatkowy komfort zapewnia powłoka z PTFE, która gwarantuje gładką powierzchnię i najwyższy poślizg
- igła wprowadzająca 18G
- rozszerzadło 12 Fr
- nasadki iniekcyjne Luer Lock
- wyprodukowany w Niemczech

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 4 dot. Pakietu nr 2 poz.1 i 2 załącznika nr 2 do SWZ.

Czy Zamawiający dopuści cewniki różniące się nieznacznie rozmiarami?

Dla pozycji 1 oferujemy cewnik 12F zamiast 11,5F o długości 15,20cm i 24 cm w zestawie do implementacji

Dla pozycji 2 oferujemy cewnik 14F zamiast 13,5F o długości 15,20cm i 24cm w zestawie do implementacji

Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 5 dot. Pakietu nr 2 załącznika nr 2 do SWZ.

Na podstawie art. 99 ust.4 ustawy z dnia 11 września 2019 PZP przedmiot zamówienia nie może zostać opisany w sposób, który mógłby utrudniać uczciwą konkurencję. Opis produktu w pakiecie 2 prowadzi do uprzywilejowania jednego oferenta (w opisie przedmiotu zamówienia widnieje nazwa oferenta- Billmed). W przypadku odpowiedzi odmownej czy Zamawiający wskaże granice równoważności w sposób zachowujący zasady uczciwej konkurencji?

Odpowiedź nr 5:

W tabeli w pakiecie nr 2 nastąpił błąd w nazwie nagłówka. W nagłówku w kolumnie nr 2 powinna być treść: „Nazwa przedmiotu zamówienia” . Opis, który tam się znajduje, jest własną notatką Zamawiającego. Nie ma on wpływu na SWZ, nie jest również wskazaniem kontrahenta. Jest to pomyłka pisarska.

Zamawiający dokonuje modyfikacji załącznika nr 2 do SWZ w w/w zakresie.

Z UPOWAŻNIENIA

Dyrektora SP ZOZ MSWiA w Szczecinie

Zastępcą Dyrektora ds. Medycznych

Luiza Reddig